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Da: Guido Ala
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Rosario Miceli Ciro Spataro

Cc: Luigi Dusonchet

 Messaggio HTML (5 KB)

Cari colleghi,
all'ordine del giorno della riunione di domani sono aggiunti i seguenti punti:

4) approvazione verbale seduta del 11/02/2016
5) coordinamento veicolazione delle informazioni di interesse per gli studenti

Cordialità.

G Ala

 Messaggio da Guido Ala <guido.ala@unipa.it> 
   Data: Tue, 03 May 2016 09:37:29 +0200
     Da: Guido Ala <guido.ala@unipa.it>
Oggetto: Riunione CCCS DEIM
      A: costantino giaconia <costantino.giaconia@unipa.it>, Valerio Lo Brano
<valerio.lobrano@unipa.it>, Mariano Ippolito <marianogiuseppe.ippolito@unipa.it>, Giovanni
Garbo <giovanni.garbo@unipa.it>, Francesco Alonge <francesco.alonge@unipa.it>, Massimo
Morale <massimo.morale@unipa.it>, Rosario Miceli <rosario.miceli@unipa.it>, Ciro Spataro
<ciro.spataro@unipa.it>
     Cc: Luigi Dusonchet <luigi.dusonchet@unipa.it>

Ai coordinatori dei CdS afferenti al DEIM
p. c. al Direttore del DEIM

Cari colleghi,

in vista dell'Open DEIM del 18/5 p.v. vi invito cortesemente a voler partecipare ad una
riunione di coordinamento venerdì 6/5/2016 alle ore 12:15 presso la sala direzione (ex
dieet).

OdG

1) Organizzazione 3' Open DEIM
2) Giornata di incontro con i portatori di interesse del 12/4/2016: analisi, discussione e
proposte nell'ambito della procedura AVA
3) varie ed eventuali

Cordiali saluti.

Guido Ala
(Delegato alla Didattica del DEIM)

_______________

prof. ing. Guido ALA, Ph.D.
professore associato  Electrical Engineering
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Università  degli Studi di Palermo
DEIM  Scuola Politecnica

viale delle Scienze, Ed. 9
90128, Palermo  Italia

guido.ala@unipa.it  voip+39 09123860288

URL: http://portale.unipa.it/persone/docenti/a/guido.ala

_______________

 Fine messaggio da Guido Ala <guido.ala@unipa.it> 

_______________

prof. ing. Guido ALA, Ph.D.
professore associato  Electrical Engineering

Università  degli Studi di Palermo
DEIM  Scuola Politecnica

viale delle Scienze, Ed. 9
90128, Palermo  Italia

guido.ala@unipa.it  voip+39 09123860288

URL: http://portale.unipa.it/persone/docenti/a/guido.ala

_______________
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